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Stazione Appaltante: CIRA Servizio Idrico

Riepilogo offerta economica

Oggetto procedura: Servizio di analisi su acque potabili
Protocollo: 074/2024
Ragione sociale del Concorrente: CHELAB SRL
Partita IVA: 01500900269

Codice fiscale: 01500900269

Data creazione offerta: 14/05/2024 14:22

Codice

Descrizione

Base asta

Base asta
non
ribassabile

Quantita
prodotto

Offerta
%

costi della
manodopera

oneri
della

sicurezza

lotto-1

Servizio di
analisi su
acque potabili

108759.04

0.00

21.11%

39467.92

2573.99

SET1

Set analitico
gruppo B+ -
EPI

303.38

2.00

2.50%

SET2

Set analitico
Gruppo B+

303.38

112.00

4.09%

SET3

Set analitico
Gruppo C

81.41

228.00

26.00%

SET4

Set analitico
Gruppo A

24.00

132.00

16.67%

SET5

Set analitico
nuovi
parametri
D.Lgs
18/2023

455.00

114.00

30.77%

SET6

Set analitico
sali

71.78

8.00

41.49%
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