

Riepilogo offerta economica

Stazione Appaltante: CIRA Servizio Idrico

Oggetto procedura: Servizio di analisi su acque potabili

Protocollo: 074/2024

Ragione sociale del Concorrente: CHELAB SRL

Partita IVA: 01500900269

Codice fiscale: 01500900269

Data creazione offerta: 14/05/2024 14:22

Codice	Descrizione	Base asta	Base asta non ribassabile	Quantità prodotto	Offerta %	costi della manodopera	oneri della sicurezza
lotto-1	Servizio di analisi su acque potabili	108759.04	0.00		21.11%	39467.92	2573.99
SET1	Set analitico gruppo B+ - EPI	303.38		2.00	2.50%		
SET2	Set analitico Gruppo B+	303.38		112.00	4.09%		
SET3	Set analitico Gruppo C	81.41		228.00	26.00%		
SET4	Set analitico Gruppo A	24.00		132.00	16.67%		
SET5	Set analitico nuovi parametri D.Lgs 18/2023	455.00		114.00	30.77%		
SET6	Set analitico sali	71.78		8.00	41.49%		